



T. Rasmussen Revision  
Statsautoriseret  
Revisionsanpartsselskab

Tom Rasmussen  
Ole Larsensvej 1  
2670 Greve

Telefon: 30 61 09 47  
Hjemmeside: [www.t2r.dk](http://www.t2r.dk)  
Mail: [tr@t2r.dk](mailto:tr@t2r.dk)  
Danske Bank: 0434-0010693608  
CVR-nr: 32 94 24 90

## **Me-Mover Holding ApS**

**CVR-nr. 32 94 28 06**

### **Årsrapport**

**1. januar 2015 - 31. december 2015**

**Krogsbækvej 12 A**

**2610 Rødovre**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

24. juni 2016

Dirigent

Jonas Ove Phillip Elliasson

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Me-Mover Holding ApS

Krogsbækvej 12 A

2610 Rødovre

CVR-nr.: 32 94 28 06

Hjemstedskommune: København

### **Direktion**

Jonas Ove Phillip Elliasson

### **Revision**

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med besiddelse af anparter og i forbindelse hermed at udvikle og kommercialisere et pedaldrevet køretøj.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -153.782 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.219 og en egenkapital på kr. -1.248.827.

Den forventede, at der findes en løsning på Me-Mover ApS' kapitalforhold i regnskabsåret 2016 som vil medvirke til reetabler selskabets selskabskapital.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger	-5.750	-10.804
<b>Bruttoresultat</b>	-5.750	-10.804
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	-5.750	-10.804
1 Øvrige finansielle omkostninger	-148.032	-250.000
<b>Ordinært resultat før skat</b>	-153.782	-260.804
2 Skat af ordinært resultat	0	-1.792
<b>Årets resultat</b>	-153.782	-262.596
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-153.782	-262.596
	-153.782	-262.596

**Balance pr. 31. december 2015**

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Likvide beholdninger	1.219	1
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u><b>1.219</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>Aktiver</b>	<u><u><b>1.219</b></u></u>	<u><u><b>1</b></u></u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Selskabskapital	293.901	293.901
Overført resultat	-1.542.728	-1.388.946
<b>4 Egenkapital</b>	<b>-1.248.827</b>	<b>-1.095.045</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	865.073	765.073
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	384.973	329.973
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.250.046</b>	<b>1.095.046</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>1.250.046</b>	<b>1.095.046</b>
<b>Passiver</b>	<b>1.219</b>	<b>1</b>

## Noter

Pantsætninger og sikkerheder	5
Eventualposter mv.	6
Nærtstående parter	7
Regnskabsmæssig usikkerhed om going concern	8

## Noter

<b>1 Finansielle poster</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Nedskrivning vedrørende Me-Mover ApS	-148.032	-250.000
I alt	<u>-148.032</u>	<u>-250.000</u>

## 2 Skat af ordinært resultat

Sambeskatningsbidrag	0	-1.792
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>-1.792</u>

## 3 Værdipapirer og kapitalandele

	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi</b>
Me-Mover ApS	-2.494.722	-215.125	6,4%	0

Selskaberne har hjemsted i Danmark

#### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	293.901	-1.388.946	0	-1.095.045
Overført resultat		-153.782		-153.782
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>293.901</b>	<b>-1.542.728</b>	<b>0</b>	<b>-1.248.827</b>

Bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår:

	2014	2013	2012	2011
Saldo, primo	147.058	147.058	147.058	125.000
Kapitalforhøjelse	146.843	0	0	22.058
<b>Saldo ultimo</b>	<b>293.901</b>	<b>147.058</b>	<b>147.058</b>	<b>147.058</b>

#### 5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

#### 6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

Selskabet er sambeskatter med øvrige selskaber i koncernselskaber. Den samlede skyldige SKAT for 2015 er opgjort til kr. 0.

## 7 Nærtstående parter

### Bestemmende indflydelse

Claudbikes ApS  
Korsbækvej 13 A  
2610 Rødovre

### Grundlag

Hovedanpartshaver

### Øvrige nærtstående parter

Jonas Ove Phillip Elliasson

Direktør

### Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 10% af stemmerne eller minimum 10% af anpartskapital:

Claudbikes ApS  
Nologik Holding ApS  
Lena Andersson Holding ApS

## 8 Regnskabsmæssig usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet herfor. Det er ledelsens forventning, at kreditfaciliteterne opretholdes og udvides i takt med behovet.